CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________________________________________

ĐƠN XIN THAM GIA HỌC PHẦN ĐÃ BẢO LƯU QUYỀN HỌC TẬP

	Kính gửi:
· Khoa/Viện	Trường Đại học Tôn Đức Thắng;
· Phòng Sau đại học.

Họ tên HV/NCS:	MSHV/NCS:
Lớp:	Ngành:
Khoa:	Điện thoại:
Tôi làm đơn này xin được tham gia học phần đã bảo lưu quyền học tập:
	Mã số
học phần
	Tên học phần
	Nhóm dự thi
	Học kỳ/ Năm học
	Kỳ thi
	Ngày thi cụ thể (nếu có)

	giữa kỳ
	cuối kỳ

Lý do:

Hồ sơ đính kèm:
Trân trọng cảm ơn.

[bookmark: _GoBack]KHOA/VIỆN…………………………………….……__________

	[bookmark: _Hlk150262460]TP. HCM, ngày     tháng     năm 20
NGƯỜI LÀM ĐƠN

	PHÒNG SAU ĐẠI HỌC
                -